АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2021г.                                         №60                               с. Кагальник

Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы  об административных  правонарушениях,
предусмотренных Областным   законом   от 25.10.2002  г.
№   273-ЗС    «Об   административных правонарушениях»,
на территории Кагальницкого сельского поселения

	В связи с внесением изменений в Областной закон от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь Федеральным законом №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Кагальницкого сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Кагальницкого сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кагальницкого сельского поселения согласно приложению.
2. Специалисту I-ой категории Кагальницкого сельского поселения в десятидневный срок с момента подписания настоящего постановления внести соответствующие изменения в должностные инструкции работников в части возложения полномочий по контролю за соблюдением нормативных актов Кагальницкого сельского поселения.
3. Разместить данное Постановление на информационных стендах и на официальном сайте поселения.
4. Постановление администрации Кагальницкого сельского поселения от 14.03.2018 № 36 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы  об административных  правонарушениях, предусмотренных Областным   законом   от 25.10.2002  г.   №   273-ЗС    «Об   административных правонарушениях», на территории Кагальницкого сельского поселения» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Кагальницкого сельского поселения  К.А.Малерян.

Глава администрации Кагальницкого
сельского поселения:                                                                  К.А.Малерян

Приложение к постановлению
 Администрации  Кагальницкого
сельского поселения
от    07.04.2021 г. №  60

Перечень
должностных лиц органов местного самоуправления администрации Кагальницкого сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Заместитель главы  администрации Кагальницкого сельского поселения за правонарушения, предусмотренные статьями:
- Областного закона  от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» - статьи 2.2-2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, части 1 статьи 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1, 8.2, 8.8, части 2 статьи  9.1, 9.3;
- Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях - ч.1 ст.19.4; ч.1 ст.19.4.1; ч.1 ст.19.5; ст.19.7, ст.7.1, ч.1 ст.7,2, ст.8.6, 8.7, 8.8.

	2.  Главный специалист администрации Кагальницкого сельского поселения за правонарушения, предусмотренные статьями:
- Областного закона  от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» - статьи 2.2-2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, части 1 статьи 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1, 8.2, 8.8, части 2 статьи  9.1, 9.3;
- Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях- ч.1 ст.19.4; ч.1 ст.19.4.1; ч.1 ст.19.5; ст.19.7, ст.7.1, ч.1 ст.7,2, ст.8.6, 8.7, 8.8.

Глава Администрации Кагальницкого
     сельского поселения:                                             		        К.А.Малерян